Ejercicio.- Los accionistas resuelven por unanimidad que la utilidad correspondiente al presente 
ejercicio económico año 2016 que presenta una utilidad de Cinco mil doscientos treinta 55/100 
dólares de los Estados Unicos (US$5.230,55) sean distribuidas de la siguiente manera: Impuesto a 
la renta US$1.150,72 (Un mil ciento cincuenta con 72/10 Dólares), Reserva Legal 10% 
US$407,98 (Cuatrocientos siete 98/100 Dólares), el saldo se mantenga como ganancias 
acumuladas para en lo posterior decidir sobre su futura utilización de acuerdo con lo que indica la 
ley. - En conocimiento del cuarto punto del orden del día que dice: Designación del Comisario